
Vol.83

当社でご契約いただいているお客様をご紹介させて頂きます！

今回はハンドメイドアクセサリー販売をされている

様です!

https://minne.com/

損保ジャパン日本興亜では自動車保険をご契約・ご継続いただいたお

客様にアンケートのご協力をお願いしております。

より一層のサービス向上に皆さまのご意見をぜひお聞かせください。

また、すべてのお客様がインターネットからご回答いただけます。

（証券番号と生年月日の入力が必要です）

右記QRコードからもアクセスいただけます☞

ご自分の手で作り出した作品を気に入っていただき、身に着け

て笑顔になっていただける…その夢を少しずつかなえていける

よう、SNSやハンドメイドのサイトを通じて、手作りアクセサ

リーを販売している作家さんです。

損保ジャパン日本興亜では、2019年1月1日に自動車保険の改定を実施いたしました。

満期案内に同封されております「自動車保険改定のご案内」を

ご確認いただき、改定についてご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

新潟県は６月７日に梅雨入りし、本格的な梅雨シーズン

到来です！

気圧が低下し湿度が高くなり梅雨冷えと蒸し暑さで気温

変化が大きい梅雨時期の体調不良は典型的な気象病とい

えます。
保険証券にハガキが同封されていたお客様は

アンケートはがきにご回答の上、ポストにご投函ください。

携帯電話にSMSが届いたお客様は

SMS（ｼｮｰﾄﾒｯｾｰｼﾞｻｰﾋﾞｽ）掲載のURLからご回答ください。

①親指と人差し指で両耳を軽くつまみ、上・下・横にそ

れぞれ５秒ずつ引っぱる。

②耳を軽く横に引っぱりながら後ろ方向に５回ゆっくり

とまわす。

③耳を包みこむように折り曲げて５秒間キープする。

④手のひらで耳全体を覆い、後ろ方向に円を描くように

ゆっくりとまわす。

梅雨時期の心身不調をくるくる耳マッサージ

が改善してくれるかもしれません。

ぜひ試してみてください！

サルナートの女性スタッフも愛用していて、ときどきわがままオー

ダーにも応じていただいてます( *´艸｀)

ピアスをイヤリングに変更していただいたり、こんなのが欲しい！

を作っていただくことも！

世界にひとつしかないハンドメイドアクセサリーなので人と被るこ

とがないところも魅力です💛

ご家族やお友達へのプレゼントにもおすすめです！

ぜひチェックしてみてください。

ハンドメイドマーケットサイト

https://www.creema.jp/

🔎milky-way 🔎MilkyWay@milkyway1957



1 1 2 3 4 5 6

2 3 4 5 6 7 8 7 8 9 10 11 12 13

9 10 11 12 13 14 15 14 15 16 17 18 19 20

16 17 18 19 20 21 22 21 22 23 24 25 26 27

23 24 25 26 27 28 29 28 29 30 31

30

くるまのタートル

バッティングドーム

定休日 土曜日営業（9：00～12：00の午前中のみ）

営業時間 9：00～18：00

新潟県新発田市新富町２丁目６-２０ タートル新富２F

サルナートコーポレーション 株式会社
TEL：０２５４-２３-１１４４

FAX：０２５４-２３-１１１３

mail：info@saruna-to.co.jp

損害保険ジャパン日本興亜 株式会社
損保ジャパン日本興亜ひまわり生命保険株式会社
第一生命保険 株式会社

コスモ石油

けんちゃん

クリニック

パチンコ

Ｎ-１

たわらや＆

シャトレーゼ

７

6月 7月

*故障やレッカーなどのトラブルのときは…

ﾛｰﾄﾞｱｼｽﾀﾝｽ専用ﾃﾞｽｸ

24時間365日対応

*当社時間外の事故については…

事故受付センター

24時間365日対応

《取扱保険会社》

①洪水で床上浸水した

昨年の西日本を中心に大きな被害をもたらした

2018年7月の豪雨は雨による災害の恐ろしさを

痛感した大災害。広島県、岡山県、愛媛県を中

心に大規模な土砂災害や浸水が発生。死者224人

行方不明者８人と人的被害も大きく平成最悪と

言われる豪雨被害でした。

どのケースも水にまつわる損害です！火災保険は火事だけではありません。

近年の集中豪雨や洪水の被害を考えると、ご自宅の補償内容を把握しておくと安心です

ご加入状況や被害の程度にもよるので、災害が起こる前に火災保険を見直しをおすすめします

サルナートコーポレーション

③建物が老朽化して雨漏りした②水道管が凍結により破裂して

水浸しになった

気になる正解は…？ 営業スタッフがお答えします (^_-)-☆

万が一に備えていますか？

《住宅の被害》住家の全壊 6758 棟

半壊 1万878 棟

床上浸水 8567 棟

◎当社グループよりご案内◎
エンジンオイル交換は、5,000㎞走行または6ヵ月ごとの交換

が目安となっています。

愛車をより長く、快適に乗るためには、オイル交換が大切です

くるまのタートル新発田店ではオイル交換のご予約受付中です。

TEL 0120-311-540

過去の豪雨被害をみると、多くが７月

に集中しています。

平成16年と平成23年に新潟県内で大き

な被害があった【新潟・福島豪雨】も

７月でした。

タートル新富ビル

２階 当社

GS


